
 
 

UCHWAŁA NR 0007/LXI/427/2024 
RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007/XXXIX/276/2022 Rady Powiatu Suskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie nadania Statutu Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Sidzinie 

Na podstawie art. 88 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1 i art. 112 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 poz. 900 t.j. ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 
2023 r. w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. z 2023 r. poz. 651) oraz 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 marca 2005 r. w sprawie ramowych statutów 
placówek publicznych (Dz. U. 2005 Nr 52 poz. 466), Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2024 roku zmienia się Statut Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Sidzinie, 
stanowiący załącznik do uchwały nr 0007/XXXIX/276/2022 Rady Powiatu z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie nadania Statutu Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Sidzinie w ten sposób, że w rozdziale 
V § 7 ust. 1 pkt. a) otrzymuje nowe następujące brzmienie: „pomieszczenia z 90. miejscami noclegowymi 
w pokojach 2, 3, 4, 5, 6, 7 osobowych”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

 
 

Jan Banaś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1722


	UCHWAŁA NR 0007/LXI/427/2024 RADY POWIATU SUSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-06T14:06:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




